
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

602911 05.56 285 3 408 10.77 144 6

062689 04.49 307 3 446 01.87 143 3

813649 10.56 285 4 431 02.77 124 8

857187 04.89 296 5 455 07.59 149 6

747365 02.81 311 8 452 11.63 141 4

062674 03.47 293 4 450 06.74 126 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -16 1777 27 2642 827 32
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

865 26581831

Bemerkungen zu:

Wagner Christian

Albrecht Josef

0

Pfister Roland

Fischer Gerhard

0

141

157

Winzer Adolf

Seitle Josef

Thiele Matthias

Duerfeldt Thomas

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Hermann,                          
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

KC Karlshuld 2 DJK Eichstätt 2

123

139

146

159

324

310

782464

721657

000000

295

820361

797946

Müller Steve

Winhard Stefan

Niefnecker Dieter

Micki Bernhard

911784

9019536

X

465

436

303

304

447

447

444

419295

Bezirksliga B Nord

Karlshuld

12:00 Uhr

Moosalmbahnen

30.10.2010

14:39 Uhr

Bayern


