

Heimmannschaft:

Pass-Nr.

602911

062689

813649

857187

747365

062674

Differenz: -16

Bemerkungen zu:

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Schiedsrichter O.K. X

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

3	niel	leiter:	R	Hermann.
וכ	hiei	ieitei.	Γ.	nemann

Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

Spielbericht

Schiedsrichter O.K. X

Anlagen

	SENIORE	ΕN		Land: Bayern										
X	DAMEN				Ort:	Karls	huld	Datum: 30.10.2010						
L	HERREN	ERREN X Bahnanlage: Moosalmbahnen												
JUNIOREN				Spielbeginn: 12:00 Uhr				S	Spielende: 14:39 Uhr					
	JUGEND		Klasse: Bezirksliga B Nord				Spieltag:							
chaft: KC Karlshu	ıld 2					Gastmannso	chaft: DJK Eic	hstätt 2						
Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt		
Winzer Adolf	05.56	285	123	3	408	820361	Müller Steve	10.77	303	144	6	447		
Seitle Josef	04.49	307	139	3	446	797946	Winhard Stefan	01.87	304	143	3	447		
Thiele Matthias	10.56	285	146	4	431	911784	Niefnecker Dieter	02.77	295	124	8	419		
Duerfeldt Thomas	04.89	296	159	5	455	9019536	Micki Bernhard	07.59	295	149	6	444		
Wagner Christian	02.81	311	141	8	452	782464	Pfister Roland	11.63	324	141	4	465		
Albrecht Josef	03.47	293	157	4	450	721657	Fischer Gerhard	06.74	310	126	5	436		
-16		1777	865	27	2642				1831	827	32	2658		
Ja Nein Ja Nein Z) Pässe in Ordnung X			3) Protest X 4) Verletzung X		5) Verwarnung X 6) Sonstig			nstiges	Ja Nein					
n zu:														

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft: